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Pojemnik prézniowy do

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Wymiary:

Szerokos$¢: 135.0mm

Gtebokosé: 135.0mm

Wysokos$¢: 180.0mm

Waga netto: 0.3kg

Waga brutto (z opakowaniem): 0.4kg
Objetos¢ paczki: 0.004m3

Karta katalogowa: Pobierz

300741 Bartscher | 300422

126,94 zt
103,20 zt
Dostepny
5 dni
B-300422
300422

4015613632445

Doskonale nadaje sie do zywnosci podatnej na zgniatanie (truskawki, pomidory) lub przygotowanych potraw jak zupy czy

SOSy.
Pojemnos¢: 1.5 |

Kolor: Przezroczyste ,Biaty

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym: Tak
Materiat: Tworzywo sztuczne

Mozliwo$¢ ustawiania pietrowo: Tak
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